2021年６月８日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｒ Ｓ

 （登記社名 株式会社フォーバル・リアルストレート）

代表者名 代表取締役社長   吉田  浩司

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード９４２３）

問合せ先 取締役管理部長  早川 慎一郎

 （ＴＥＬ０３－６８２６－１５０２）

「第27回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

2021 年６月８日付「第 27 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございました

ので、謹んでお詫びいたしますとともに、下記の通り修正させていただきます。

記

【修正個所（下線部分）】

38ページ

第３号議案 取締役に対する譲渡制限付株式の付与のための報酬決定の件

（1）提案の理由及び報酬の総額

（訂正前）

（省略）

本議案に基づき譲渡制限付株式の付与のために支給する金銭報酬債権の総額は、上記の目的を踏まえ相

当と考えられる金額として、取締役について年額20千円以内といたします。

（後略）

（訂正後）

（省略）

本議案に基づき譲渡制限付株式の付与のために支給する金銭報酬債権の総額は、上記の目的を踏まえ相

当と考えられる金額として、取締役について年額20百万円以内といたします。

（後略）

以上